[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  ноября  2024 года                                                                                   № 172
О присвоении адреса жилому дому
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области

постановляет:

1. Жилому дому с кадастровым номером 67:16:1620101:1084  присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский муниципальный район, Любавичское сельское поселение, д. Любавичи, ул. Хабадская, д. 18.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.В. Савинене